UCHWALA NR XI1-110/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek
na lata 2012- 2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.) w zwigzku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzajace ustawe o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z p6zn. zm.)

oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z p6zn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co nastepuje:
§ 1. Wieloletnig Prognoze Finansowa Gminy na lata 2012-2023, zgodnie z zatacznikiem nr 1.
§ 2. Wykaz przedsigwzie¢ realizowanych w latach 2012— 2015, zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§ 3. 1. Upowaznia Burmistrza do zaciagania zobowigzan zwigzanych z realizacja przedsiewzie¢, okreslonych
w zalaczniku nr 2.

2. Upowaznia Burmistrza do zaciggania zobowigzan z tytutu umoéw, ktorych realizacja w roku budzetowym i w
latach nastepnych jest niezbedna do zapewnienia cigglosci dziatania jednostki i z ktorych wynikajace ptatnosci

wykraczaja poza rok budzetowy.
§ 4. 1. Upowaznia Burmistrza do:

1) przekazania uprawnien kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciggania zobowigzan z tytutu

umow, ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nastgpnych jest niezbedna do zapewnienia ciagtosci
dziatania jednostki i z ktérych wynikajace ptatnosci wykraczaja poza rok budzetowy.

§ 5. Traci moc uchwata Nr III — 7/2010 (z p6zniejszymi zmianami) Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 30
grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Olsztynek na lata 2011 — 2023

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2012 roku.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Jerzy Glowacz

Id: ASD504CF-80FF-44D0-8FDC-D23AFCDEC170. Uchwalony Strona 1



Gmina Olsztynek

WIELOLETNIA
PROGNOZA
FINANSOWA
Olsztynek, 29 grudnia 2011 r.

Id: ASD504CF-80FF-44D0-8FDC-D23AFCDEC170. Uchwalony Strona 2



OBJASNIENIA PRZYJETYCH WARTOSCI Uwagi ogélne : Do opracowania Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2012 — 2015 (zatacznik nr 1) dane na rok 2012 przyjeto zgodnie
z informacjami Ministerstwa Finansow oraz Wojewody Warminsko — Mazurskiego, natomiast na lata 2012 —
2014 przyjeto zatozenia zgodnie ze wskaznikami makroekonomicznymi Budzetu Panstwa przyjetymi
w Wieloletnim Planie Finansowym Panstwa na lata 2012 — 2015. Dochody: W Wieloletniej Prognozie
Finansowej przyjeto wzrost ogolnych kwot dochodéw w granicach 3 — 5 %, Natomiast od roku 2017 przyjeto
state wielkosci dochodow uznajac, ze planowanie wzrostow na tak dtugi okres obarczone jest zbyt duzym
ryzykiem btedu. Przyjeto spadkowa tendencj¢ wielkosci dochodow majatkowych. Jednak caly czas czynione
beda starania o pozyskiwanie §rodkow na inwestycje z r6znych zrodet. Weryfikacji nalezy poddaé stawki za
najem i dzierzawe zasobu komunalnego z uwagi na odlegly okres ostatnich regulacji. Dochody ze sprzedazy
mienia utrzymano do roku 2013 na relatywnie wysokim poziomie z uwagi na utrzymujace si¢ zainteresowanie
nabywaniem dzialek pod budownictwo. Po okresie stagnacji wywotanej kryzysem gospodarczym przewiduje si¢
tendencje ozywienia na rynku nieruchomosci. Istotne znaczenie dla dochodéw ze sprzedazy majatku gminy
w kolejnych latach bgdzie miato tempo porzadkowania wlasnosci (komunalizacja mienia) i przeznaczenia go do
sprzedazy. W kolejnym okresie planowane wplywy z tego tytulu znacznie zmniejszono. Wydatki: Wydatki na
obstuge dlugu zaplanowano na podstawie harmonograméw splat wezesniej zaciagnictych kredytow, pozyczek
1 wyemitowanych obligacji. Za podstawe wyliczenia przyje¢to odpowiednie podstawy oprocentowania
i szacowane wielkosci w latach nastgpnych. W pozycji wynagrodzen i sktadek od nich naliczanych przyjeto na
tendencje wzrostowa o ok. 2%. W wydatkach zwiazanych z funkcjonowaniem organow jst przyjeto wydatki
z rozdziatu 75022 ,,Rady gmin” i z rozdziatu 75023 ,,Urzedy gmin”. W ramach przedsiewzig¢ wykazanych
w zalaczniku Nr 2 do uchwaty w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wykazano kwoty wynikajace
z zawartych umoéw, ktorych realizacja wykracza poza rok 2012. W ramach przedsiewzie¢ obejmujacych
umowy, ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych jest niezbedna do zapewnienia cigglosci
dziatania jednostki wykazano umowy, ktérych okres realizacji jest okreslony i wykracza poza rok 2012 i znana
jest kwota do poniesienia w poszczegdlnych latach Przychody: Zaplanowano w roku 2012 zaciagnigcie
nowych zobowigzan w kwocie 4 914 600 zt, ktorych splaty przewidziano do konca 2018 i 2023 roku, przychody
z tytulu wolnych srodkow w kwocie 760 000 zt oraz przychody ze sptaty pozyczek udzielonych z budzetu dla
Wspoélnot Mieszkaniowych. Rozchody: Wydatki na sptate dtugu zaplanowano na podstawie harmonogramow
sptat wezesniej zaciagnietych kredytow, pozyczek i wyemitowanych obligacji. Natomiast dla nowo
planowanych do zaciagnigcia przyjeto okres sptaty od 5 do 10 lat plus ewentualnie okres karencji
w splacie. Kwota dlugu: Kwota dlugu wykazana na koniec kazdego roku zawiera kredyty, pozyczki
i wyemitowane obligacje oraz planowane do zaciagniecia kredyty i pozyczki w 2012 1 2013 roku. Prognoza
kwoty dhugu (zatagcznik Nr 2) nie narusza zasady okreslonej w art. 170 ust. 1 sufp. Do kwoty dtugu od 2014
roku zgodnie z art. 244 ufp dodano przypadajace do sptaty kwoty zobowigzan zwigzku wspottworzonego tj.
Zwigzku Gmin Regionu Ostrodzko- Itawskiego ,,Czyste Srodowisko”. Maksymalny dopuszczalny wskaznik :
Na przestrzeni analizowanych lat dopuszczalny wskaznik sptaty zobowigzan zgodnie z art. 243 ufp po
uwzglednieniu art. 244 ufp zostal nie zostat spelniony w 2013 roku.

Id: ASD504CF-80FF-44D0-8FDC-D23AFCDEC170. Uchwalony Strona 3



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr X11-110/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XII-110/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

Wykaz przedsiewzie¢¢ realizowanych przez Gming Olsztynek w latach 2012- 2015

Id: ASD504CF-80FF-44D0-8FDC-D23AFCDEC170. Uchwalony Strona 4




doc1

																																																																										Załącznik Nr 1

																																																																										do uchwały Nr 110/2011

																																																																										Rady Miejskiej w Olsztynku

																																																																										z dnia 29 grudnia 2011r.

				Wieloletnia Prognoza Finansowa

		Wyszczególnienie						Dochody ogółem						z tego:																																		Wydatki ogółem												z tego:

														dochody bieżące								w tym:								dochody majątkowe								w tym:																						Wydatki bieżące razem						z tego:

																						środki z UE*																ze sprzedaży majątku						środki z UE*																						Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)				w tym:																						wydatki bieżące na obsługę długu						w tym:

																																																																						z tytułu gwarancji i poręczeń						w tym:								na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2														odsetki i dyskonto

																																																																												podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp

		Lp						1.						1.1.								1.1.1.								1.2.								1.2.1.						1.2.2.				2.												2.1.						2.1.1.				2.1.1.1.						2.1.1.1.1.								2.1.1.2.								2.1.2.						2.1.2.1.

		Formuła						[1.1.]+[1.2]																																								[2.1.]+[2.2]												[2.1.1]+[2.1.2.]

		Wykonanie 2009						35 843 728,58						30 961 833,83								0,00								4 881 894,75								2 804 151,55						0,00				37 154 191,43												28 486 325,89						28 191 361,20				0,00						0,00								0,00								294 964,69						294 964,69

		Wykonanie 2010						38 139 002,70						31 575 352,70								0,00								6 563 650,00								1 795 952,53						0,00				42 240 723,63												31 068 110,93						30 819 344,90				0,00						0,00								0,00								248 766,03						248 766,03

		Plan 3 kw. 2011						43 868 625,33						31 769 980,58								481 810,62								12 098 644,75								2 520 545,00						7 822 933,00				45 994 208,61												32 334 155,58						31 984 155,58				0,00						0,00								511 864,97								350 000,00						350 000,00

		Przewidywane wykonanie 2011						42 840 000,00						32 729 345,25								481 810,62								10 110 654,75								2 520 545,00						6 316 753,62				46 174 138,28												32 443 950,55						32 143 950,55				0,00						0,00								511 864,97								300 000,00						300 000,00

		2012						40 927 433,90						33 320 620,40								387 213,40								7 606 813,50								3 010 000,00						4 090 013,50				42 544 594,90												34 073 244,39						33 727 644,39				0,00						0,00								214 721,00								345 600,00						345 000,00

		2013						43 995 751,00						34 900 000,00								0,00								9 095 751,00								2 800 000,00						2 939 000,00				42 697 716,00												33 047 716,00						32 647 716,00				0,00						0,00								0,00								400 000,00						400 000,00

		2014						40 950 000,00						34 950 000,00								0,00								6 000 000,00								2 200 000,00						1 244 497,00				36 880 000,00												32 880 000,00						32 680 000,00				0,00						0,00								0,00								200 000,00						200 000,00

		2015						39 200 000,00						35 700 000,00								0,00								3 500 000,00								2 000 000,00						0,00				36 870 000,00												32 870 000,00						32 700 000,00				0,00						0,00								0,00								170 000,00						170 000,00

		2016						41 700 000,00						38 500 000,00								0,00								3 200 000,00								2 100 000,00						0,00				36 890 000,00												32 890 000,00						32 750 000,00				0,00						0,00								0,00								140 000,00						140 000,00

		2017						43 000 000,00						40 000 000,00								0,00								3 000 000,00								2 100 000,00						0,00				36 910 000,00												32 910 000,00						32 800 000,00				0,00						0,00								0,00								110 000,00						110 000,00

		2018						44 800 000,00						42 000 000,00								0,00								2 800 000,00								2 100 000,00						0,00				36 890 000,00												32 890 000,00						32 800 000,00				0,00						0,00								0,00								90 000,00						90 000,00

		2019						44 600 000,00						42 000 000,00								0,00								2 600 000,00								1 800 000,00						0,00				36 870 000,00												32 870 000,00						32 800 000,00				0,00						0,00								0,00								70 000,00						70 000,00

		2020						44 400 000,00						42 000 000,00								0,00								2 400 000,00								1 500 000,00						0,00				36 850 000,00												32 850 000,00						32 800 000,00				0,00						0,00								0,00								50 000,00						50 000,00

		2021						44 200 000,00						42 000 000,00								0,00								2 200 000,00								1 000 000,00						0,00				36 825 000,00												32 825 000,00						32 800 000,00				0,00						0,00								0,00								25 000,00						25 000,00

		2022						44 000 000,00						42 000 000,00								0,00								2 000 000,00								800 000,00						0,00				36 815 000,00												32 815 000,00						32 800 000,00				0,00						0,00								0,00								15 000,00						15 000,00

		2023						43 800 000,00						42 000 000,00								0,00								1 800 000,00								600 000,00						0,00				36 807 000,00												32 807 000,00						32 800 000,00				0,00						0,00								0,00								7 000,00						7 000,00

						* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

						Wyszczególnienie																						Wynik budżetu								Dochody bieżące - wydatki bieżące								Przychody budżetu						z tego:

												Wydatki majątkowe								w tym:																														Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.1 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego										w tym:						Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu						w tym:								Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych								w tym:

																				na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2																																								na pokrycie deficytu budżetu												na pokrycie deficytu budżetu																na pokrycie deficytu budżetu

						Lp						2.2.								2.2.1.								3.								4.								5.						5.1.										5.1.1.						5.2.						5.2.1.								5.3.								5.3.1.

						Formuła																						[1.] - [2.]								[1.1.] - [2.1.]								[5.1.]+[5.2]+[5.3.]

						Wykonanie 2009						8 667 865,54								0,00								-1 310 462,85								2 475 507,94								6 288 956,08						5 396 157,08										457 039,85						39 376,00						0,00								853 423,00								0,00

						Wykonanie 2010						11 172 612,70								0,00								-4 101 720,93								507 241,77								6 523 881,15						4 375 603,38										1 986 947,16						33 504,00						0,00								2 114 773,77								2 114 773,77

						Plan 3 kw. 2011						13 660 053,03								9 315 070,00								-2 125 583,28								-564 175,00								5 960 154,23						1 211 500,00										0,00						37 428,00						0,00								4 711 226,23								2 125 583,28

						Przewidywane wykonanie 2011						13 730 187,73								9 288 139,00								-3 334 138,28								285 394,70								5 968 709,23						1 220 055,00										943 329,00						37 428,00						0,00								4 711 226,23								0,00

						2012						8 471 350,51								2 798 512,41								-1 617 161,00								-752 623,99								5 723 821,00						760 000,00										0,00						49 821,00						0,00								4 914 000,00								1 617 161,00

						2013						9 650 000,00								466 265,00								1 298 035,00								1 852 284,00								2 989 715,00						0,00										0,00						39 715,00						0,00								2 950 000,00								900 000,00

						2014						4 000 000,00								0,00								4 070 000,00								2 070 000,00								31 107,00						0,00										0,00						31 107,00						0,00								0,00								0,00

						2015						4 000 000,00								0,00								2 330 000,00								2 830 000,00								18 899,00						0,00										0,00						18 899,00						0,00								0,00								0,00

						2016						4 000 000,00								0,00								4 810 000,00								5 610 000,00								0,00						0,00										0,00						0,00						0,00								0,00								0,00

						2017						4 000 000,00								0,00								6 090 000,00								7 090 000,00								0,00						0,00										0,00						0,00						0,00								0,00								0,00

						2018						4 000 000,00								0,00								7 910 000,00								9 110 000,00								0,00						0,00										0,00						0,00						0,00								0,00								0,00

						2019						4 000 000,00								0,00								7 730 000,00								9 130 000,00								0,00						0,00										0,00						0,00						0,00								0,00								0,00

						2020						4 000 000,00								0,00								7 550 000,00								9 150 000,00								0,00						0,00										0,00						0,00						0,00								0,00								0,00

						2021						4 000 000,00								0,00								7 375 000,00								9 175 000,00								0,00						0,00										0,00						0,00						0,00								0,00								0,00

						2022						4 000 000,00								0,00								7 185 000,00								9 185 000,00								0,00						0,00										0,00						0,00						0,00								0,00								0,00

						2023						4 000 000,00								0,00								6 993 000,00								9 193 000,00								0,00						0,00										0,00						0,00						0,00								0,00								0,00

				Wyszczególnienie						Rozchody budżetu								z tego:																								Kwota długu						w tym:										Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp						wskaźniki z art. 169/170 sufp

																		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych								w tym:								Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)														dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)																Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)						Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)								Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)								Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)

																										kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy

				Lp						6.								6.1.								6.1.1.								6.2.								7.						7.1.										8.						9.						9a.								10.								10a.

				Formuła						[6.1.]+[6.2]

				Wykonanie 2009						592 889,85								523 920,00								0,00								68 969,85								6 879 222,95						0,00										0,00						19,19%						19,19%								2,28%								2,28%

				Wykonanie 2010						1 200 884,92								1 143 295,00								0,00								57 589,92								7 850 701,85						0,00										934 773,77						20,58%						18,13%								3,65%								3,65%

				Plan 3 kw. 2011						3 834 570,95								3 781 419,95								0,00								53 151,00								8 780 508,00						0,00										1 960 000,00						20,02%						15,55%								9,42%								9,42%

				Przewidywane wykonanie 2011						1 874 570,95								1 821 419,95								0,00								53 151,00								10 740 508,00						0,00										0,00						25,07%						25,07%								4,95%								4,95%

				2012						4 106 660,00								4 081 460,00								1 960 000,00								25 200,00								11 573 048,00						0,00										1 039 000,00						28,28%						25,74%								10,82%								6,03%

				2013						4 287 750,00								4 287 750,00								1 939 000,00								0,00								10 235 298,00						0,00										0,00						23,26%						23,26%								10,66%								6,25%

				2014						2 516 548,00								2 516 548,00								0,00								0,00								7 718 750,00						0,00										0,00						18,85%						18,85%								6,63%								6,63%

				2015						1 456 000,00								1 456 000,00								0,00								0,00								6 262 750,00						0,00										0,00						15,98%						15,98%								4,15%								4,15%

				2016						1 233 600,00								1 233 600,00								0,00								0,00								5 029 150,00						0,00										0,00						12,06%						12,06%								3,29%								3,29%

				2017						1 011 400,00								1 011 400,00								0,00								0,00								4 017 750,00						0,00										0,00						9,34%						9,34%								2,61%								2,61%

				2018						799 750,00								799 750,00								0,00								0,00								3 218 200,00						0,00										0,00						7,18%						7,18%								1,99%								1,99%

				2019						771 000,00								771 000,00								0,00								0,00								2 447 000,00						0,00										0,00						5,49%						5,49%								1,89%								1,89%

				2020						771 000,00								771 000,00								0,00								0,00								1 676 000,00						0,00										0,00						3,77%						3,77%								1,85%								1,85%

				2021						771 000,00								771 000,00								0,00								0,00								905 000,00						0,00										0,00						2,05%						2,05%								1,80%								1,80%

				2022						535 000,00								535 000,00								0,00								0,00								370 000,00						0,00										0,00						0,84%						0,84%								1,25%								1,25%

				2023						370 000,00								370 000,00								0,00								0,00								0,00						0,00										0,00						0,00%						0,00%								0,86%								0,86%

		Wyszczególnienie						Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp								wskaźniki z art. 243 ufp																																								Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki:																										Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **								Wartość przejętych zobowiązań								w tym:

																Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp								Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku								Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)								Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)				Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)		Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)										na wynagrodzenia i składki od nich naliczane						związane z funkcjonowaniem organów JST						wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp						wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp																								od samodzielnych publicznych ZOZ

		Lp						11.								12.								12a.								13.								13a.				14.		14a.										15.1.						15.2.						15.3.						15.4.								16.								17.								17.1.

		Formuła

		Wykonanie 2009						0,00								14,73%								14,73%								2,28%								TAK				2,28%		TAK										13 067 976,32						2 370 856,41						0,00						0,00								0,00								0,00								0,00

		Wykonanie 2010						17 737,00								6,04%								6,04%								3,70%								TAK				3,70%		TAK										14 131 236,02						2 444 715,46						0,00						0,00								0,00								0,00								0,00

		Plan 3 kw. 2011						17 737,00								4,46%								4,46%								9,46%								TAK				9,46%		TAK										15 094 075,53						2 845 098,12						409 036,40						517 500,00								0,00								0,00								0,00

		Przewidywane wykonanie 2011						17 737,00								6,55%								6,55%								4,99%								TAK				4,99%		TAK										15 097 036,53						2 828 798,12						409 036,40						586 500,00								0,00								0,00								0,00

		2012						17 737,00								8,41%								5,52%								10,86%								NIE				6,07%		TAK										16 388 715,00						3 122 713,00						14 756,22						3 021 192,41								0,00								0,00								0,00

		2013						17 737,00								5,34%								10,57%								10,70%								NIE				6,29%		NIE										16 550 000,00						2 831 250,00						10 090,87						9 180 634,12								1 298 035,00								0,00								0,00

		2014						17 737,00								6,85%								10,43%								6,68%								TAK				6,68%		TAK										16 580 000,00						2 888 000,00						0,00						500 000,00								4 070 000,00								0,00								0,00

		2015						0,00								8,84%								12,32%								4,15%								TAK				4,15%		TAK										16 600 000,00						2 900 000,00						0,00						0,00								2 330 000,00								0,00								0,00

		2016						0,00								11,11%								18,49%								3,29%								TAK				3,29%		TAK										16 650 000,00						2 920 000,00						0,00						0,00								4 810 000,00								0,00								0,00

		2017						0,00								13,75%								21,37%								2,61%								TAK				2,61%		TAK										16 700 000,00						2 950 000,00						0,00						0,00								6 090 000,00								0,00								0,00

		2018						0,00								17,39%								25,02%								1,99%								TAK				1,99%		TAK										16 750 000,00						3 000 000,00						0,00						0,00								7 910 000,00								0,00								0,00

		2019						0,00								21,63%								24,51%								1,89%								TAK				1,89%		TAK										16 750 000,00						3 000 000,00						0,00						0,00								7 730 000,00								0,00								0,00

		2020						0,00								23,63%								23,99%								1,85%								TAK				1,85%		TAK										16 750 000,00						3 000 000,00						0,00						0,00								7 550 000,00								0,00								0,00

		2021						0,00								24,51%								23,02%								1,80%								TAK				1,80%		TAK										16 750 000,00						3 000 000,00						0,00						0,00								7 375 000,00								0,00								0,00

		2022						0,00								23,84%								22,69%								1,25%								TAK				1,25%		TAK										16 750 000,00						3 000 000,00						0,00						0,00								7 185 000,00								0,00								0,00

		2023						0,00								23,23%								22,36%								0,86%								TAK				0,86%		TAK										16 750 000,00						3 000 000,00						0,00						0,00								6 993 000,00								0,00								0,00

						** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

																																																																				Przewodniczący Rady Miejskiej

																																																																				Jerzy Głowacz






Arkusz1

																Załącznik nr 2

														do uchwały Nr 110/2011

														Rady Miejskiej w Olsztynku

														z dnia 29 grudnia 2011r

		Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Olsztynek  w latach 2012- 2015

		Lp		Nazwa i cel		jednostka odpowiedzialna		okres realizacji 
(w wierszu program/umowa)				łączne nakłady finansowe		limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)												Limit zobowiązań

								Od		Do				2011		2012		2013		2014		2015		n…..+

		1		2		3		4		5		6		7		7		8		8		11		12		13

				Przedsięwzięcia ogółem								13,101,818.03		81,811.90		3,035,948.63		9,190,724.99		500,000.00		0.00		0.00		12,726,673.62

				- wydatki bieżące								32,546.38		5,311.90		14,756.22		10,090.87		0.00		0.00		0.00		24,847.09

				- wydatki majątkowe								13,069,271.65		76,500.00		3,021,192.41		9,180,634.12		500,000.00		0.00		0.00		12,701,826.53

				1) programy, projekty lub zadania (razem)								13,069,271.65		76,500.00		3,021,192.41		9,180,634.12		500,000.00		0.00		0.00		13,390,771.53

				- wydatki bieżące								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki majątkowe								13,069,271.65		76,500.00		3,021,192.41		9,180,634.12		500,000.00		0.00		0.00		12,701,826.53

				a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)								12,257,428.11		39,000.00		2,798,512.41		8,714,369.12		500,000.00		0.00		0.00		12,012,881.53

				- wydatki bieżące								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki majątkowe								12,257,428.11		39,000.00		2,798,512.41		8,714,369.12		500,000.00		0.00		0.00		12,012,881.53

				Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury: Multimedialne muzeum obozu jenieckiego Stalag 1B i historii Olsztynka		Urząd Miejski		2011		2014

				- wydatki bieżące																						0.00

				- wydatki majątkowe								4,999,668.10		24,000.00		160,000.00		4,315,668.10		500,000.00						4,975,668.10

				Program Rozwoju Obszarów Wiejskich; Ochrona krajobrazu doliny rzeki Pasłęki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla miejscowości Mycyny, Kąpity, Samogowo, Mańki,  Makruty, Ameryka, Wilkowo, Łęciny		Urząd Miejski		2008		2013

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe								5,924,427.01		15,000.00		2,538,692.41		3,165,188.02		0.00				0.00		5,703,880.43

				…………….

				Program Rozwoju Obszarów Wiejskich; Przebudowa i wyposażenie targowiska miejskiego		Urząd Miejski		2012		2013

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe								1,333,333.00				99,820.00		1,233,513.00								1,333,333.00

				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki bieżące								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki majątkowe								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Program nr 1…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe

				Program nr 2…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe

				……………….

				Program nr n..…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe

				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)								811,843.54		37,500.00		222,680.00		466,265.00		0.00		0.00		0.00		1,377,890.00

				- wydatki bieżące								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				- wydatki majątkowe								811,843.54		37,500.00		222,680.00		466,265.00		0.00		0.00		0.00		688,945.00

				Modernizacja gospodarki energetycznej w budynkach użyteczności publicznej służących mieszkańcom powiatu olsztyńskiego i nidzickiego w obiekcie Miejski  Ośrodek Kultury w Olsztynku		Urząd Miejski		2007		2013

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe								811,843.54		37,500.00		222,680.00		466,265.00		0.00				0.00		688,945.00

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe																						0.00

				Program nr n..…/należy wpisać nazwę/……………………... ogółem

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe

				- wydatki bieżące

				- wydatki majątkowe								0.00														0.00

				2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)								32,546.38		5,311.90		14,756.22		10,090.87		0.00		0.00		0.00		24,847.09

				- wydatki bieżące								32,546.38		5,311.90		14,756.22		10,090.87		0.00		0.00		0.00		24,847.09		7,699.29

				- wydatki majątkowe								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				Umowa nr 44/k/2010 z dnia 20.10.2010 z Solid Group sp. z o.o. Na montaż alarmów w świetlicach wiejskich wraz z całodobowym monitoringiem oraz przyjazdem załóg interwencyjnych		Urząd Miejski		2010		2013

				- wydatki bieżące								8,784.00		2,928.00		2,928.00		2,440.00								5,368.00		3,416.00

				- wydatki majątkowe

				Umowa nr PW/076/09, NrPU/273/10, PU/060/2011, Pu/143/2011 z ZETO Olsztyn sp. z o.o. Na opiekę autorską obejmującą aktualizację SYSTEMU, bieżące konsultacje oraz pomoc w sytuacjach awaryjnych		Urząd Miejski		2009		2012

				- wydatki bieżące																						0.00		0.00

				- wydatki majątkowe																								3,416.00

				……………..

				Umowa nr 01/2010/H z Matcom M.S.Ziółek z siedzibą w Szczytnie na dostęp do internetu za pomoca sieci bezprzewodowej WiFi		Urząd Miejski		2011		2012

				- wydatki bieżące																						0.00

				- wydatki majątkowe

				Umowa nr 02/2010 z Firmą Handlowo-Usługową Andrzej Zbigniwe Niski na dostawę materiałów biurowych		Urząd Miejski		2011		2012

				- wydatki bieżące																						0.00

				- wydatki majątkowe

				Um. Nr 1-33944978 POLKOMTEL na dostęp do internetu DSL w świetlicy Królikowo		Urząd Miejski		2011		2013

				- wydatki bieżące								2,640.00				1,320.00		660.00								1,980.00

				- wydatki majątkowe

				Um. Nr LUXUU.00038/2011/179  z Polska Telefonia Komórkowa - Centertel Sp. z o.o. - Abonament za usł. Internetowe w świetlicach wiejskich		Urząd Miejski		2011		2013

				- wydatki bieżące								7,987.78		2,076.40		3,940.92		1,970.46								5,911.38

				- wydatki majątkowe

				Um. Aneks Telekomunikacja Polska na dostęp do internetu DSL w Urządzie Miasta		Urząd Miejski		2011		2013

				- wydatki bieżące								9,195.48				4,597.74		3,974.13								8,571.87

				- wydatki majątkowe

				Um. Nr MOP/1052/11/OLS/PN i Nr MOP/..../11/OLS/PN  z Solid Group Sp. z o.o. - za monitoring i interwencje		Urząd Miejski		2011		2013

				- wydatki bieżące								1,476.00		307.50		738.00		430.50								1,168.50

				- wydatki majątkowe

				Um. Nr TEL000065983817/NEOI Telekomunikacja Polska na dostęp do internetu DSL w świetlicy w Pawłowie		Urząd Miejski		2011		2013

				- wydatki bieżące								2,463.12				1,231.56		615.78								1,847.34

				- wydatki majątkowe

				3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)								0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				0.00		0.00

				- wydatki bieżące

				Umowa nr 1……./należy wpisać nazwę/tytuł……………………. ogółem

				- wydatki bieżące

														Przewodniczacy Rady Miejskiej

														Jerzy Głowacz





Arkusz2

		





Arkusz3

		





Arkusz4

		







